栃知Ｐ連第１０号

令和５(2023)年７月２０日

 栃木県立特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ会長 様

 栃木県立特別支援学校知的障害教育校長 様

                                       栃木県特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会

                                                          会長  中曽根 康子

栃木県特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会第３１回総会及び講演会動画 YouTube 限定公開の

お知らせ

 盛夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、本会の活動につき

ましては、日頃から御協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、栃木県特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会第３１回総会及び講演会は、人数を制限した縮小

開催とはいえ、各校の皆様の御協力により無事終了いたしました。つきましては、過日の御案内のとおり、

講演会の内容を共有いたしたく、講演会の動画を YouTube にて限定配信いたします。下記の事柄を御確認の

上、御視聴ください。

記

１ 内 容

 当日に録画した映像で配信いたします。

〈講 演〉演題  「こども達の心豊かな成長と充実した将来に向けて」

講師  合同会社Ｏne Ｓeed 相談支援センターまどか

相談支援専門員 橋本 裕志 様

２ 配信日時

令和５年７月２０日(木）から９月８日（金）午後５時まで

 動画配信ＵＲＬ

https://youtu.be/jBmFzYGDJ0g

動画配信用ＱＲコード

３ 注意事項

 本講演会の映像・音声は、講師である橋本様から許可をいただき、上記の期間のみ限定配信いたします。

許可なく録画・録音することや YouTube に限定公開した本講演会の動画を YouTube ダウンロードやアプリや

サイトでダウンロードすることを禁止といたします。

栃木県特別支援学校知的障害教育校ＰＴＡ連合会事務局

栃木県立国分寺特別支援学校 担当：佐山 暁子

 〒３２９－０４１２

   下野市柴６－２

      ＴＥＬ ０２８５－４４－５１２１

      ＦＡＸ ０２８５－４４－６６９８